Παρακαλούμε όπως εισηγηθείτε σε προσεχή συνεδρίαση του Σώματος την έγκριση της 
εξειδικευμένης πίστωσης για την καταβολή ποσού 2.827,20€, στην κυρία Κ. Μ.  για 
αποζημίωση ζημίας τού Ι.Χ. αυτοκινήτου της, που προκλήθηκε από λακκούβα.

Η κα. Κ. Μ. ζητά να της καταβάλλει ο Δήμος το ποσό των δύο χιλιάδων οκτακοσίων 
είκοσι επτά ευρώ και είκοσι λεπτών (2.827,20) Ευρώ, που αφορά επισκευές τού Ι.Χ. 
οχήματός της. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 00-6495.009 ( Α.Α.Υ.: Α-1240) του Προϋπολογισμού 
Εξόδων έτους 2025.

Έχοντας υπ’ όψη τα παραπάνω παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά.

Με εντολή Δημάρχου

Ο Προϊστάμενος                                  Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών

[...]

από τον Κ.Α.: 00-6111.001 του  προϋπολογισμού του Δήμου για το  οικονομικό έτος  2025.

3. Για την έγκριση  αμοιβής  του πληρεξούσιου   δικηγόρου για τη σύνταξη και  κατάθεση  προτάσεων   

ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών  το    ποσό των τετρακοσίων είκοσι επτά (427,00)  ευρώ,  

πλέον αναλογούντος  Φ.Π.Α. 24%  σύμφωνα με τον  Κώδικα  περί Δικηγόρων, το οποίο θα  αντληθεί από 

τον Κ.Α.: 00-6111.001 του  προϋπολογισμού του Δήμου για το  οικονομικό έτος  2025.

Συνημμένα: 1. Η με ΓΑΚ/ΕΑΚ: 241750/10229-2025 Αγωγή

2.

[...]

διατήρησης αυθαίρετης κατασκευής   της αιτούσης από 1-8-2013 έως 2-11-2017 β) Της τυχόν 

επακολουθούσης πράξεως εν στενή εννοία ταμειακής βεβαιώσεως των ανωτέρω απαιτήσεων   και γ) πάσης 

άλλης συναφούς πράξεως της Διοικήσεως.  

2. Για την έγκριση αμοιβής του πληρεξούσιου δικηγόρου , η οποία ορίζεται στο ποσό των τριακοσίων 

σαράντα ενός  (341,00) ευρώ, πλέον αναλογούντος  Φ.Π.Α. 24 %, σύμφωνα με τα ελάχιστα όρια αμοιβών 

του Κώδικα περί Δικηγόρων Παράρτημα Ι,  το οποίο θα αντληθεί από τον Κ.Α.: 00-6111.001 του 

προϋπολογισμού του Δήμου για το  οικονομικό έτος  2025.  

Συνημμένα: 1. Η  από 06-11-2025 πράξη  της κας Προέδρου του Α΄ Τμήματος του Διοικητικού